
 

 

 

  

 

  

 

Об утверждении  

основных направлений  

долговой политики  

Уссурийского городского  

округа  на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов 

 

 

 

В соответствии со статьями 107.1, 138 Бюджетного кодекса  

Российской Федерации, на основании Устава Уссурийского городского 

округа   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить основные направления долговой политики Уссурийского 

городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов 

(прилагаются). 

2. Действие настоящего постановления распространяется  

на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года. 

3. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа 

                                                                

                                                               Е.Е. Корж 

 

29.12.2021 2974

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


